
 

Valstyb÷s biudžetin÷ įstaiga                             Tel. (8-5) 268 70 00                                 Duomenys kaupiami ir saugomi 
Universiteto g. 3                                                 Faks.(8-5) 268 70 09                  Juridinių asmenų registre 
LT-01513 Vilnius                                               El. p. infor@cr.vu.lt                   Kodas 211950810 
http://www.vu.lt 

 
VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO  

NUTARIMAS 
 

DöL VILNIAUS UNIVERSITETO STATUTO PROJEKTO 
 

2011 m. lapkričio 29 d. 
Nr. S-2011-8-5  

Vilnius 
 

Vilniaus universiteto Senatas,  
− apsvarstęs Lietuvos Respublikos Seimo Švietimo, mokslo ir kultūros komiteto 

pirmininko 2011 m. lapkričio 22 d. raštą Nr. S-2011-10067 (su priedu), 

− atsižvelgdamas į tai, kad 2011 m. balandžio 13 d. grup÷ Lietuvos Respublikos Seimo 
narių įregistravo Vilniaus universiteto Senato parengtą Lietuvos Respublikos įstatymo „D÷l 
Vilniaus universiteto statuto patvirtinimo“ pakeitimo įstatymo projektą Nr. XIP-3105, kurio 
svarstymas prad÷tas Seime, 

− įvertinęs tai, kad daugelio Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo nuostatų 
konstitucingumo klausimai šiuo metu yra sprendžiami Lietuvos Respublikos Konstituciniame 
Teisme,  

− vadovaudamasis tuo, kad pagal įstatymu patvirtintą Vilniaus universiteto statutą ir 
šiuo metu galiojantį Mokslo ir studijų įstatymą įgaliojimus teikti Seimui tvirtinti Universiteto 
statutą ir jo pakeitimus turi tik Vilniaus universiteto Senatas,  

 
n u t a r i a: 

 
1. Panaikinti Vilniaus universiteto Senato 2011 m. vasario 22 d. nutarimą Nr. S-2011-

02-3 „D÷l Vilniaus universiteto Statuto projekto pri÷mimo“. 
2. Prašyti Lietuvos Respublikos Seimo narių, 2011 m. balandžio 13 d.  įregistravusių 

Lietuvos Respublikos įstatymo „D÷l Vilniaus universiteto statuto patvirtinimo“ pakeitimo 
įstatymo projektą Nr. XIP-3105, atšaukti šį projektą.  

3. Per kuo trumpesnį laiką parengti naują Vilniaus universiteto statuto projektą. 
4. Apie šį Senato nutarimą informuoti Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkę, 

Švietimo, mokslo ir kultūros komiteto pirmininką ir narius, taip pat šio nutarimo antrajame 
punkte nurodytus Seimo narius. 

 
Šis nutarimas priimtas vienbalsiai ir įsigalioja nuo jo pri÷mimo.  
 
Senato pirmininkas                                                prof. Domas Kaunas 


